
KURSY CAŁOROCZNE JĘZYKA ANGIELSKIEGO 
Wiek uczestników: min. 16 lat 

WIMBLEDON SCHOOL OF ENGLISH - LONDON 
SZKOŁA 
Szkoła usytuowana jest na przedmieściach Londynu w atrakcyjnej 
dzielnicy, słynącej z odbywającego się tu każdego lata turnieju 
tenisowego. Wimbledon położony jest 20 min. jazdy od centrum miasta, 
z którym ma bardzo dogodne połączenia. Jest to bardzo prestiżowa 
dzielnica miasta z własnym centrum handlowym, licznymi kafejkami i 
butikami. Szkoła została założona w 1964 roku, jest rekomendowana 
przez British Council i zrzeszona w Association of Recognized 
English Language Services (ARELS). Położona jest w centrum 
Wimbledon i mieści się w wiktoriańskim budynku z pięknym ogrodem. 
Szkoła posiada doskonale urządzone sale lekcyjne, bibliotekę, pokoje do 
wypoczynku, własną kawiarenkę oraz pokój do indywidualnej nauki, 
wyposażony w sprzęt audio-video oraz w komputery z dostępem do 
Internetu i poczty elektronicznej. 
PROGRAM 
Nauka odbywa się na 7 poziomach zaawansowania, w grupach międzynarodowych, 
maksymalnie 16-osobowych. Wysoko wykwalifikowani nauczyciele poświęcają 
każdemu kursantowi wiele uwagi. W szkole panuje przyjazna atmosfera, 
sprzyjająca nawiązywaniu kontaktów z innymi studentami. 
Szkoła czynna jest przez cały rok. Przy zapisach na kursy nie jest pobierane 
wpisowe.  Kurs obejmuje 20 godzin nauki języka angielskiego tygodniowo, lekcja 
trwa 50 min. Zajęcia odbywają się w godz. 9.15-10.55, 11.15-12.55 codziennie 
oraz 14.00-15.40 w poniedziałki*, wtorki** środy* i czwartki** ( piątek jest wolny 
od zajęć). Niektóre podręczniki zapewnia szkoła, ćwiczenia oraz  inne pomoce naukowe student musi wykupić. 
Od uczestników kursów oczekuje się obecności na zajęciach i odrabiania regularnie zadawanych prac 
domowych. Nie ma górnej granicy wieku uczestników kursów.  
Lokalizacja szkoły, 5 min. spacerem do stacji metra Wimbledon, pozwala na łatwe dotarcie do wszystkich 
atrakcji historycznych i kulturalnych Londynu: Piccadilly Circus, Westminster Abbey, British Museum, Tower 
of London, teatrów i domów towarowych. Szkoła stara się urozmaicić  czas  
swoim kursantom  organizując zajęcia sportowe i imprezy, z których część  
wliczona jest w cenę kursu, a część jest oferowana po bardzo atrakcyjnych cenach. 
 
ZAKWATEROWANIE 
U miejscowych rodzin w pokojach 1-osobowych. Wyżywienie 2 razy dziennie. 
CO  NALEŻY ZABRAĆ 
Dobry słownik (nie elektroniczny), materiały o swojej miejscowości, zdjęcia 
rodzinne itp., mały odtwarzacz kasetowy, ciepłe ubrania, parasol lub kurtka 
przeciwdeszczowa, dres, buty sportowe, dla zainteresowanych: strój kąpielowy, 
rakieta tenisowa ( możliwość zajęć  z trenerem – 35 GBP/godz. ). Proponowane 
kieszonkowe: ok. 60 GBP /tydzień. 

CENA OBEJMUJE 
Zakwaterowanie u rodzin, wyżywienie 2 x dziennie, nauka zgodnie z programem, elementy programu 
rozrywkowego wyszczególnione w ofercie. 
KOSZTY DODATKOWE 
Transport:  dojazd  autokarem  lub samolotem we własnym zakresie. Na życzenie klienta szkoła organizuje 
transfer (ok. 35 GBP w jedną stronę) płatny na miejscu. 
Ubezpieczenie: Signal  IdunaPolska KL, NNW, Bagaż: 
Do 25 lat: 7,04 EUR/ 2 tygodnie,  
Powyżej 25 lat: – 8,80 EUR/ 2 tygodnie. 
*   poziomy 1-3 
** poziomy 4 -7 

KOD TERMIN CENA 
WIM /GEN Dowolne 2  tygodnie od 

soboty do soboty/ cały rok 
690 GBP 

 Każdy  dodatkowy  tydzień 299 GBP 


